
MUBEXOAR ICP
SD624/

Dodatek č, 1
k uzavřené nájemní smlouvě o podnájmu nebytových prostor
v Benešově, ul, Na Bezděkově č. domu 2001ze dne 3 3. 1994 :— 274
77777

HL I IL L..X

Smlouva byla uzavřena mezi majitelem domu a
o p7o Miloslavem Balfken 4, BeneSov e 16x>N...e 0 e c o a a dop lněna

Dne 2. 10. 1995 byla vydána vyhláška č, 245 Ministarstva
průmyslu a obchodu, kterou Se Stanoví pravidla pro vytápění
a dodávku teplé užitkové vody včetně rozúčtování nákladů na
objekty a mezi konečné Spotřebitele, která platí od 1, 1. 1996.
Zároven dochází ke zrušení vyhl.č. 197/57 Ua dle» o úplatě zaústřední vytápění a za dodávku TUV.

Příloha č. 1 k vyhl.č. 245/95 Sb. stanoví tabulku koefi-ciantü pro byty a nebytové prostory, kde pro všechny druhymístností / mimo restaurací a garáží/ je stanoven Jednotný
koeficient 1,2 ,„ u skladů Je koeficient au sti nebyto-
vého prostoru nevytäpend 7 vnitřního rozvodu ani individuálně,které jsou začleněny v objektu tak, že dochází K prostubutepla z vytápěných Částí Je stanoven koeficient OTZ toho důvodu se mění přepočtená podlahová plocha pro Vámiužívaný prostor z 116,00 m2 na 68,00 m2, podle kterýchbude od 14 1. 1996 zpětně prováděno vyúčtování dodávky tepla.V souvislosti s vydáním vyhlášky MF č. 187/1995 Sb., kte-rou se ruší vyhl. FMF č, 385/1990 Sb. ve znění vyhl. MF č.168/1994 Sb., o cenové regulaci nájemného = nebytovýchprostor, schválila Městská rada Benešov na svém zasedání dhe3. 1. 1996 minimální nájemné dle jednotlivých lokalit.¥ ul. „„ Na Bezděkově © Je stanovena minimálnívýše nájemného za prona,j tové Prostory s účinnostíod 1. 1. 1996 ve výši AUKT RED
Na základě tohoto usnesení se pění výše nájemného zanebytový prostor ve smyslu čl. původní nájemnísmlouvy takto :

  

 
 

 

počet druh podlah. cena za nájemnéplocha m2 m2 celkem v Kč
1 prode jna 23,00 500 ,- 11 500,-1 dílna 31,00 500 ,- 15 500,-1 soc.zař, 8,00 500,- 4 000,-
Celkem 62,00 m2 500,- 31.000,- Kč 34209nko

ea RnAEořeo

S75 S nenn -=
SSS SereSeeweee m

ZZ Se en SZIESSI2IELSSmSIT
o

nnDSRSSSESSSSSISSSSSesseeassesaseeeenceenee



P
o

o

Ostatní ustanovení čl. 2.84.. týkající se úhrady zůstá-
vaji nezménény.

Podle požadavku majitele domu, t.j. Město Benešov se dále
doplnuje zvláštní ujednání takto:

- uživatel nebytového prostoru bude zajištdvat úklid
chodníku před pronajatým prostorem po celý rok

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy vč. dodatků se nemění.
Pořízeno ve 2 výtiscích, každý účastník obdrží 1 vyhotovení.



HUBEXOOAZGTU

SR,
Dodatek č, 2

k uzavřené nájemní smlouvě o podnájmu nebytových prostor v Bene=šově, ulice 4 5 5 číslo domu 2001 ze dneon

2. 3. 1994 a doplněna o do atky Ce 1/9

oo Dene Viloslayen, Balikeu,, BeneSoy,.,. Noyd; Prazské 1645/1, ||.
Městská rada Benešov na svém zasedání dne 4, prosince 1996: eae á lila minimální nájemné pro rok 1997 dle jednotlivýchokalit, v v
V ulici Na Bezděkově „je stanovena minímální výše ná-jemného za pronajaté nebytové prostory s platností od 1. lednado 31. prosince 1997 v celkové výši - 600,- Kč/m2 ročně,
Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za užívanýnebytový prostor ve smyslu čl. 2 + 4 původní nájemní smlouvy.

Smlouva byla uzavřena mezí majitelem domu a
P

prostor -= druh © podl, cena nájemnémístností plocha za m2 celkem
v m2 v Kč

prodejna 23,00
dilna uo , 31,00
SOC. zařízení 8,00 ,

Celkem: 62,00 m2 600,- 37 200,- Fee
CR Windinom duouni O ann heeKone TOMY.RIELHOD ODDÁ:MAD AUD TR RY BA VALD NETOD CHE Tea ac OWES Ba merant u as enHs DB ekre

Čtvrtletní úhrada činí S$ o0c00000áú0sc noc 9 300, == Kč p
aaa ukouutukootuudtkuuustaktutuikui ího reeseme .

Zbývající části ustanovení čl., 2 +4 týkající se úhrady nájem=ného zůstávají nezměněny,
Ostatní ustanovení nájemní smlouvy vč. dodatků se nemění,
Pořízeno ve 2 výtiscích, z toho každá strana
V

se



/TVBEXOOKEA72
S062V/s

DODATEK číslo: 3

k uzavřené nájemní smlouvě o podnájmu nebytových prostor
v Benešově, ulice Na Bezděkově číslo domu 2001
ze dne 3. 3. 1994 a doplněna o dodatky číslo

1-2/96 .
--.-- _nn_nnnnn nn a a a a

Nájemní smlouva byla uzavřena mezi majitelem domu a
p, Miloslavem Belíkem, Benešov, Nová Pražská 1645/1

Městská rada Benešov na svém zasedání dne 3. 12. 1997
schválila minimální nájemné pro rok 1998 dle jed-
notlivých lokalit.

V ulici Na Bezděkově Je stanovena minimální
výše nájemného za pronajaté nebytové prostory s platností
od 1. ledna 1998 do 31. prosince 1998 v celkové výši
--- 12, Kč/m2 ročně.

Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za
užívaný nebytový prostor ve smyslu čl. £ + původní
nájemní smlouvy takto

prostor - druh podl. cena nájemné
místností plocha za m2 celkem

prodejna 23
dilna 31

__Soc. ZEĎ. 8
Celkem: 2000 000000000 82 T720,- 44 640,- P

amZZIZ ZZZm rewwa ias eeeasrnen maseeeSSSSSSS OSES A ESCD See eS Se edSeSe SSSe SSSeSeee ZSZIZ eeee eeeZ

Zbývající části ustanovení čl. 2+ 4. týkající se
úhrady nájemného zůstávají nezměněny.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy vč. dodatků se
nemění,

Pořízeno ve 2 výtiscích, z toho každá strana obdrží
vyhotovení.

V .12,.1997,...

00oe 0 0 asc c



MUBEADÍKEAMA

SVALY
DODATEK číslo: 4

k uzavřené nájemní smlouvě o podnájmu nebytových prostor v Bene-

šově, ulice Na Bezděkově číslo domu 2001 ze dne

3. 3. 1994 , která byla doplněna o dodatky číslo 1-2/96,

3/91 s

Nájemní smlouva byla uzavřena mezi majitelem domu a

p, Miloslavem Balíkem, Benešov, Nová Pražská 1645/1

Městská rada Benešov na svém zasedání dne 16. 12. 1998

s ch v á l i 1 a minimální nájemné pro rok 1999 dle jednotlivých

lokalit.
děkově ; ee šíři

V ulici Ns Ban ol je stanovena minimální výše

nájemného za pronajaté nebytové prostory s platností od 1. ledna

1999 do 31. prosince 1999 v celkové výši 789" xK&/m2 roöne.
Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za užívaný

nebytový prostor ve smyslu čl. e* ¢ původní nájemní smlouvy

takto =

Druh místnosti podl.plocha Nájemné
v m2 celkem v Kč

prodejna 23 17.940,-
dílna 31 24.160,-
SOC., zař. 8 6.24,-

Celkem e eee eee ec 40 0:0 0: vec 62 48.360,-

Otyrtlstní thhrede Sint sccosaveesesneawenss 12.090,- Kč

a Řán eer i m 2+ 4 Hin S F ,
Zbývající části ustanovení čl. týkající se úhrady

nájemného zůstávají nezměněny.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy vě. dodatků se nemění.

Pořízeno ve Z stejnopisech, 7 toho každá strana obdrží jedno

vyhotovení.
ledna 1 99977

6 0 96066


